Földhasználati  nyilvántartásba
bejegyzett földhasználó nincs. A Vht. 143. § (1) bek. h) pontja alapján előárverezési  jogát az  árverés kitűzéséig  irodám részére  senki  nem
igazolta.
Az ingatlan tehermentesen, lakottan kerül árverésre.
Az ingatlan becsértéke / kikiáltási ára:  1 925 000 Ft, azaz egymillió-kilencszázhuszonötezer forint,
árverési előleg: 192 500 Ft, azaz egyszázkilencvenkettőezer-ötszáz forint,
licitküszöb: 39 000 Ft, azaz harminckilencezer forint.
Az  árverés  első,  második  illetve  harmadik  szakaszában  tehető  legalacsonyabb  ajánlat  a  kikiáltási  ár  100/100/100%-a,  melynek  összegeit  illetve  a
szakaszok kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalmazza.
A végrehajtói letéti bankszámla száma: